АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2021                                                             №  390-А
                                                г. Барыш                                  экз.№_____

О внесении изменений (постановление от 11 мая 2021 года № 243-А)

В  соответствии  с  пунктом  3  части  6  статьи  15  Федерального  Закона
Российской  Федерации  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  11  мая  2021  №  243-А  «Об  утверждении свободного
реестра  муниципальных  услуг  (функций)  муниципального  образования
«Барышский район» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строку: «
26 Присвоение

квалификационных
категорий
«спортивный  судья
второй категории» и
«спортивный  судья
третьей категории»

Пункт 1.2.части  1
статьи  9,  часть  7
статьи  22
Федерального
закона  от
04.12.2007 № 329-
ФЗ  «О
физической
культуре и спорте
в  Российской
Федерации»;
Пункт  27
Положения   о
спортивных
судьях,
утверждённого
приказом
Минспорта
России  от
28.02.2017  № 134
«Об  утверждении
положения  о
спортивных
судьях»

Услуга
безвозмезд
ная

-
физические
лица;
-
юридическ
ие лица;

Присвоение
квалификацио
нных
категорий
«спортивный
судья  второй
категории»  и
«спортивный
судья  третьей
категории»,
мотивированн
ый  отказ  в
предоставлен
ии
муниципальн
ой услуги

» исключить.
1.2. Приложение к постановлению дополнить строкой: «

24.
1

Присвоение
квалификационных
категорий
«спортивный  судья
второй категории»  и
«спортивный  судья
третьей категории»

Пункт 1.2.части  1
статьи  9,  часть  7
статьи  22
Федерального
закона  от
04.12.2007 № 329-
ФЗ  «О
физической
культуре и спорте
в  Российской
Федерации»;
Пункт  27
Положения   о
спортивных
судьях,
утверждённого
приказом
Минспорта
России  от
28.02.2017  № 134
«Об  утверждении
положения  о
спортивных
судьях»

Услуга
безвозмезд
ная

-
физические
лица;
-
юридическ
ие лица;

Присвоение
квалификацио
нных
категорий
«спортивный
судья  второй
категории»  и
«спортивный
судья  третьей
категории»,
мотивированн
ый  отказ  в
предоставлен
ии
муниципальн
ой услуги

 ».
2.  Постановление  вступает  в  силу   на  следующий  день  после  дня  его

официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Руководителя  аппарата  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Свиязову Е.А.

И.о.Главы администрации                                                                    Н.В.Кочедыков

Ильдяева М.В.
21-2-74